
 
 
Fakta om Taizé 
 
Taizé, som ligger strax norr om Lyon i Frankrike, har de senaste 
årtiondena blivit en vallfartsort för ungdomar från hela världen. 
Man samlas för att fira gudstjänst, sjunga och samtala om tro och 
livsfrågor - och naturligtvis för att träffa andra ungdomar. 
 
Taizé är en ekumenisk mötesplats där kristna, mest ungdomar,  från 
många olika kulturer och språkmiljöer träffas för att tillsammans under en 
längre eller kortare tid dela brödernas livsvillkor. 
 
Kommuniteten förutsätter att alla som gästar Taizé deltar i gudstjänster, 
gruppsamtal och vardagsarbete som städning och trädgårdsarbete.  
 
Mera information om Taizé hittar du på hemsidan   www.taize.fr  
 
För er som vill veta mer om resan eller ordna en informationsträff i 
församlingen som förberedelse inför resan kontakta: 
 
Anders Höglund 0910 72 57 17  el 070 572 85 07 
 
 
 
                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
Fakta om Resan 
 
Verksamheten i Taizé vänder sig till ”unga vuxna”, därför måste du 
vara född senast 1996.  Dessutom måste du åka tillsammans med 
ledare om du är under 18 år. I enlighet med Taizés egna regler måste 
det vara minst 1 ledare på 7 deltagare under 18. Om Du inte kan få med 
ledare från din egen församling så tar du kontakt med oss eller någon 
annan församling som du vet ska åka, så kanske du kan delta med dem. 
OBS ! Vi kan inte garantera platser för 16 – 17 åringar som inte åtföljs av 
egna ledare. 
 
Restider (preliminära) 
Bussen startar Lördag f.m. (ca 10.00) den 12 maj från Luleå och kör E 4 
söderut genom Sverige. Vi åker med färja från Trelleborg över till Tyskland 
på söndag förmiddag och är framme i Taizé på måndag förmiddag. 
Hemresan startar på söndag e.m. och vi kommer till Luleå på 
eftermiddagen tisdagen den 22 maj. 
 
Priset 
3 800 kr innefattar bussresa, färja, samt mat och logi i Taizé.  
Måltiderna under bussresan får du betala själv. 
Vi måste bli minst 40 deltagare för att kunna hålla det angivna priset.  
 
Anmälan 
Anmälan sker genom Svenska Kyrkans Ungas medlemssidor, eller genom 
att man skickar in en anmälan per mejl till 
anders.j.hoglund@svenskakyrkan .se  
Anmälan ska innehålla namn, adress, mobilnr och födelseår med datum. 
Det går att anmäla sig från den 25 jan till den 15 april. 
 
Anmälan är bindande och registreras i den ordning de inkommer. När 
deltagarantalet (bussen) fyllts gör vi en reservlista.  Vid stort intresse kan 
det bli två bussar. Avanmälan senare än 14 dagar före avresa, utan 
läkarintyg, debiteras halv deltagaravgift. 
 
Betalning 
Den som är anmäld får ett bekräftelsebrev och en faktura på 
deltagaravgiften. Om ni reser som grupp med ledare från församlingen 
skickas en gruppfaktura.



Vill Du vara med på en resa som ger Dig tillfälle att: 
 
* Äntligen eller återigen resa till Taizé 
* Uppleva stillheten, gudstjänsterna och sångerna 
* Lära känna nya vänner under resan och i Taizé 
* Möta kristna från många olika länder&kyrkor 
* Pröva en matkultur som inte liknar något annat 
* Använda Dina språkkunskaper 
* Njuta av en lååång bussresa 
* Reservera tid för Dig och Gud 
 
 
Gör din anmälan senast 15 april på  
Svenska Kyrkans Ungas medlemssidor.  
 
medlem.svenskakyrkansunga.org 
 
Om du inte besökt sidan tidigare så registrerar du dig först 
som medlem. Medlemskapet är gratis och det måste inte 
finnas en lokalavdelning i din hemförsamling. 
 
Man kan även göra anmälan via mejl till  
anders.j.hoglund@svenskakyrkan.se 
 
Anmälan ska innehålla namn, adress och födelsedata. 
 
OBS  Kom ihåg att ordna ledighet för de dagar som inte är 
skollov. 

 

 
Reser till Taizé 
12/5– 22/5 2012 
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